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Quest Software optymalizuje ochronę danych  

- rozwiązanie NetVault FastRecover 4.5 

 

Quest Software udostępnił nową wersję NetVault FastRecover - rozwiązania, które 

zwiększa możliwości ciągłej ochrony danych CDP (Continuos Data Protection) oraz dzięki 

wykorzystaniu opatentowanej technologii Virtual On-Demand Recovery pozwala na 

natychmiastowe odtwarzanie krytycznych danych Oracle, Microsoft Exchange czy SQL 

Server. 

 

Najnowsza wersja NetVault FastRecover 4.5 umożliwia tworzenie w czasie 

rzeczywistym migawek (ang. snapshots) bazy danych Oracle i bezpieczne 

przechowywanie ich w NetVault FastRecover Server. W przypadku uszkodzenia lub utraty 

danych, użytkownicy uzyskują dostęp do danych aplikacji Oracle już kilka sekund po 

zainicjowaniu procesu przywracania. Rozwiązanie posiada także funkcję replikacji, dzięki 

której dane Oracle mogą być przesyłane przez sieć z jednego serwera FastRecover 

NetVault na inny, zapewniając firmom skuteczną ochronę ich oddziałów i zdalnych biur.  

 

Oprócz baz danych Oracle, NetVault FastRecover umożliwia również tworzenie kopii 

zapasowych i odtwarzanie danych Microsoft Exchange, SQL Server i systemu plików 

Windows (nowa wersja narzędzia zapewnia rozszerzone wsparcie dla Windows 7). 

 

Rozwiązanie NetVault Fast Recover 4.5 umożliwia integrację technologii ciągłej 

ochrony danych CDP z oprogramowaniem do backupu już istniejącym w firmie. 

Korzystając z funkcji eksportu CIFS, użytkownicy mogą tworzyć kopie zapasowe zbiorów 

danych zapisanych na serwerze FastRecover za pomocą narzędzia NetVault Backup lub 

innych rozwiązań do tworzenia kopii zapasowych, takich jak np. Symantec NetBackup i 

Backup Exec, CommVault Simpana oraz IBM Tivoli Storage Manager.  

 

Dodatkowych informacji udziela: 
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j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
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Quest Software to lider na światowym rynku oprogramowania. Firma oferuje innowacyjne rozwiązania 
przeznaczone do kompleksowego zarządzania środowiskami fizycznymi, wirtualnymi i cloud, które pozwalają 
uprościć zarządzanie i zredukować koszty IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest partnerem największych 
światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle-Sun, SAP, VMware, czy Dell. Firma otrzymała 
dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft 
Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. 
Przedstawicielem Quest Software w Polsce od 2004 r. jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
Więcej informacji: www.quest-pol.com.pl 
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